
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

未分類     

DNF 

DNF 

No. 

8 

101 

31 

12 

34 

4 

55 

7 

63 

62 

27 

87 

クラス 

ACS 

ACS 

ACS 

ACS 

ACS 

ACS 

ACS 

ACS 

ACS 

ACS 

ACS 

ACS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

DNF 

名前 

佃　計隆 

今井　幸介 

加藤　達尚 

岸　正人 

江﨑　茂貴 

伊藤　英一 

内山　明久 

内倉　秀文 

大堀　剛士 

北條　達也 

渡辺　智巳 

高田　秀明 

チーム名 

プロトタイプカフェ　ｙａｙａ 

大日本帝国軍 

Ｈｉｇｏ　Ｍｏｃｃｏｓ 

ＴＥＡＭ　Ｐ．Ｔ．Ｃ． 

ＴＥＡＭ　Ｐ．Ｔ．Ｃ 

ＴＳＵＫＩＧＡＳＥ　ＲＩＤＥＲ 

ＴＥＡＭ　Ｐ．Ｔ．Ｃ 

ＴＥＡＭ　Ｐ．Ｔ．Ｃ 

株式会社ピーシーワークス 

キズ取りバスターズ 

Ｔｅａｍ　ＦＲＡＮＤＬＥ 

ＦＲＥＥＤＯＭ　＠Ｔａｋａｄａ 

車両 

goose 

goose 

goose350 

goose350 

Goose 

SRX 

GOOSE350 

goose350 

SRX400 

goose350 

SR400 

SRX600 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

8 

2 

Total Time 

12:45.647 

12:51.713 

13:07.789 

13:11.997 

13:20.086 

13:28.127 

13:28.372 

13:28.568 

13:38.114 

12:47.918 

10:58.419 

2:48.813 

差 

6.066 

22.142 

26.350 

34.439 

42.480 

42.725 

42.921 

52.467 

1 Lap 

DNF 

DNF 

BestLap 

1:15.844 

1:15.759 

1:17.254 

1:17.955 

1:18.559 

1:19.395 

1:19.286 

1:18.961 

1:20.001 

1:23.428 

1:20.839 

1:20.420 

In Lap 

3 

9 

7 

9 

8 

3 

9 

9 

9 

8 

6 

2 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

6.066 

平均時速 

110.495 

ベストラップ 

1:15.759 

ベスト平均時速 

111.670 

ベストラップ保持者： 

101 - 今井　幸介 

作成日： 2025/11/23 14:58:08 

Weather / Track 

 Clear / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025　鉄馬 with βtitanium　乱戦の日 
ファイナル 

アイアンACS (空冷シングル) 

レース (10 Laps) 開始時間 14:44:16 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/11/23 14:50 


