



## 2025 鉄馬 with βtitanium 乱戦の日

周回数の多い順

ファイナル HSRサーキット 2.350 km

アイアンACS (空冷シングル)

2025/11/23 14:50

レース (10 Laps) 開始時間 14:44:16

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	Laps	Total Time	差	BestLap	In Lap	C
1	8	ACS	1	佃 計隆	プロトタイプカワ yaya	goose	10	12:45.647		1:15.844	3	
2	101	ACS	2	今井 幸介	大日本帝国軍	goose	10	12:51.713	6.066	1:15.759	9	
3	31	ACS	3	加藤 達尚	Higo Moccos	goose350	10	13:07.789	22.142	1:17.254	7	
4	12	ACS	4	岸 正人	TEAM P. T. C.	goose350	10	13:11.997	26.350	1:17.955	9	
5	34	ACS	5	江崎 茂貴	TEAM P. T. C	Goose	10	13:20.086	34.439	1:18.559	8	
6	4	ACS	6	伊藤 英一	TSUKIGASE RIDER	SRX	10	13:28.127	42.480	1:19.395	3	
7	55	ACS	7	内山 明久	TEAM P. T. C	GOOSE350	10	13:28.372	42.725	1:19.286	9	
8	7	ACS	8	内倉 秀文	TEAM P. T. C	goose350	10	13:28.568	42.921	1:18.961	9	
9	63	ACS	9	大堀 剛士	株式会社ピーシーワークス	SRX400	10	13:38.114	52.467	1:20.001	9	
10	62	ACS	10	北條 達也	キズ取りバスターズ	goose350	9	12:47.918	1 Lap	1:23.428	8	

## 未分類

DNF	27	ACS	DNF	渡辺 智巳	Team FRANDLE	SR400	8	10:58.419	DNF	1:20.839	6
DNF	87	ACS	DNF	高田 秀明	FREEDOM @Takada	SRX600	2	2:48.813	DNF	1:20.420	2

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
6.066	110.495	1:15.759	111.670	101 - 今井 幸介

Weather / Track	Orbits
Clear / Dry	

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)